平成 19 年 8 月 9 日
各位

会 社 名  株 式 会 社    平     和
代表者名  代表取締役社長 石橋 保彦
（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）
問合せ先  経営企画室長 坂本 浩之
（ ℡ 0 3 － 3 8 3 5 － 7 3 7 1 ）

事業所の閉鎖に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 8 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社桐生事業所の閉鎖

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．桐生事業所閉鎖の理由
当社と株式会社オリンピアとの経営統合に伴い、事業拠点を東京都台東区東上野および群馬県

伊勢崎市に集約させることを目的として、桐生事務所の閉鎖を決定いたしました。

２．桐生事業所の概要
（１）所 在 地 群馬県桐生市広沢町二丁目 3014 番地の８
（２）勤務者数 192 名

 （３）敷地面積 15,391 平方メートル
 （４）事業内容 パチンコ機の開発および本社機能の一部

３．事業所閉鎖の時期
本年 12 月頃を目処に閉鎖を予定しております。

４．従業員の処遇
東京都台東区東上野への配置転換を行います。

５．業績に与える影響
 本件が業績に与える影響は軽微であります。

以 上